
 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
сельского поселения село Тарутино 

Калужской области  
с. Тарутино 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
 от «23» марта 2016 г.                                                                                       № 39 

 

О ФОРМИРОВАНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТАРУТИНО ПО ВОПРОСАМ 

ПРИЗНАНИЯ ПОМЕЩЕНИЯ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО 

ПОМЕЩЕНИЯ НЕПРИГОДНЫМ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ И 

МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ 

СНОСУ. 

 

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Положением о признании помещения жилым помещением, жилого 

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу, утвержденным постановлением 

Правительства РФ от 28.01.2006 № 47, Уставом муниципального образования 

сельское поселение село Тарутино, законодательством о градостроительной 

деятельности, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Сформировать межведомственную комиссию сельского поселения 

село Тарутино по вопросам признания помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу в следующем составе: 

1.1. Смиркина Елена Алексеевна -  Глава администрации сельского 

поселения село Тарутино, председатель комиссии; 

1.2. Якунина Ольга Николаевна – ведущий специалист-бухгалтер 

администрации сельского поселения село Тарутино, заместитель 

председателя комисси; 

1.3. Белозёрова Ольга Владимировна – ведущий специалист 

администрации сельского поселения село Тарутино, секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

 

1.4. Семенов Андрей Игоревич – заведующий отделом муниципального 

хозяйства администрации МР «Жуковский район» (по согласованию); 

consultantplus://offline/ref=0EE1605885BA8140AE9CC12C6E2AB558DA10C48565EFFA9E9700925DF650DBFA327888D622CD89tAy3I


 2 

1.5. Серегин Роман Сергеевич – начальник Отдела надзорной 

деятельности Жуковского района Главного Управления МЧС России по 

Калужской области по согласованию); 

1.6. Майер Наталья Николаевна – заведующий отделом архитектуры 

администрации МР «Жуковский район» (по согласованию); 

1.7. Куницына Александра Михайловна – директор Жуковского филиала 

КП «БТИ» (по согласованию); 

1.8. Еремина Валентина Николаевна – главный специалист-эксперт 

территориального отдела Территориального управления Роспотребнадзора 

по Калужской области в Боровском, Жуковском, Малоярославецком и 

Тарусском районах (по согласованию); 

1.9. Государственная жилищная инспекция Калужской области (по 

согласованию). 

 

2. Постановление администрации сельского поселения с. Тарутино № 

121 от 07.10.2014 года считать утратившим силу.  
 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации 

сельского поселения  

село Тарутино                                                                      Е.А. Смиркина. 


